Semitas Dei nostri. Hinc et Psalmista illi ait: iter facite ei qui ascendit super occasum. Illi qui ascendit super occasum iter facimus, cum nos eius gloriam nostris mensuris predicamus, ut eas et ipse post-veniens, per amoris sui praesentiam illustret. Hac S. Gregorius, qui & huc spectare dicit, quod Dominus nihil se dicitur ante faciem suam binos discipulos in omnem civitatem, & locum quo erat ipse venturus. Sic & Hugo Cardinalis, explicans illud quod de Enoch dicitur Gen. 5. ambulavit cum Deo, distinctionem hanc facit: Ambulavit post Dominum humilis & poenitens; cum Domino sancti Praelati & Rectores; ante Dominum pii Concionatores, uti S. Joannes à Domino apostatae, & qui suae voluntati ac voluptati serviunt: contra Dominum, superbi & rebelles, uti Judaei Levit. 26. v. 28.

Malas. 3. S. Joannes ergo ante faciem Domini venit, missus tanquam Angelus, ut ait Malachias. Et clamabat, Parate viam Domini, lapides scilicet tollendo, & lurum, & sordes; quicquid viam potest impedire, aut curvam illam facere, in directum redigendo, monticulos deprimens, fossas replens, omnia ramis & frondibus aut floribus exornando; quia Regi magno haec via paranda erat, & ei cum coromis & lampadibus occurrendum, sicut factum est Helofeni, de quo dicitur. *Tantum motus Provincia incubuit, ut universarum urbium habitatores Principis, et honorati, simul cum populo, exirent obviam venienti, excipientes eum cum coronis, et lampadibus, ducentes choros in tympanis et tibis. Simili modo à Predicatoribus adhortandi sunt omnes Christiani, ut Christo obviant, & viam praeparant, ac adornent, ut omne obstaculum ab eadem removeant, omne lutum luxuriae, omnem monticulum superbiae, omnem foveam avaritiae; omnes lapides contentiois & discordiae; quia *viam Domini, via pulchra, et semita ejus pacifica. Illique obviam dum est cum coronis & lampadibus tanquam Regi & Sponso, cum spirituali jucunditate & plaudente choro, vestes spargendo & ramos ac perfringentem, in clamando cum gaudio, Benedictus qui venit in nomine Domini Rex Israel. Quomodo autem triplex praeparatur ei via, & recte fiat semitae, per contritionem cordis, per confessionem operis, per satisfactionem operis, alibi à nobis satis explicatum est. Restant nunc pauca de eadem supersequenti veriu.**

Indic. 4.

Evoc. 3.

V. dista in Do. 3. Ad ven. 100. loc. 122

tare animos Christo per instructionem & exhortationem ad ea quae veram salutem concernent; quam Christus afferebat. Felix qui hanc scientiam salutis adipiscitur, infelix qui eam contemnit, vel negligit. Haec scientia salutis frequenter facris in literis commendatur, & nobis cordi esse debet, neglecta vana cultu scientia, quae nihil ad salutem spectat. Haec unica deberet esse sollicitudo hominis, scire quid conducatur sibi in vita sua, numero dierum peregrinationis suae. Et tempore quod velut umbra praeterit. At multi ignorant viam qua eis ambulandum est tempore peregrinationis hujus, & alii intendunt; obliquisque & distortas ac incurvas vias sequuntur, defectu scientiae practicae salutis. Sic non tam procedere consentunt, ut ad metam & terminum viae pertingant, quam in circuitu exercere, impingere, & conuere; quapropter contingit & eos peire.